[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2021                                            г. Норильск                                                № 183
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.12.2018 № 518
В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие со структурой Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Кайеркан города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.12.2018 № 518 (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Андрееву Евгению Александровну, Лютую Людмилу Анатольевну.
1.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов Комиссии:

Кинтушеву Анжелику Викторовну – начальника отдела клиентской службы территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Норильску Красноярского края (по согласованию);

Русанову Ольгу Николаевну – ведущего специалиста отдела административного производства Управления по правопорядку и административной практике Администрации города Норильска – ответственного секретаря административной комиссии.
1.3. Наименование должности председателя Комиссии Недбайло Елены Васильевны изложить в следующей редакции:

«начальник Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

            Д.В. Карасев